
EX-TRADE, spol. s r. o. Sídlo: Lýskova 1590/39, Praha 5 - Stodůlky

Kontakt: Ing. Renata Richterová, tel: 603 189 826, info@extrade.cz
IČ: 46359346

CENÍK SLUŽEB PRO FIRMY A OSVČ PLATNOST 

OD:

SLUŽBA PLATBA
NEPLÁT
CE DPH

neplátce 
DPH Q

PLÁTCE 
DPH

plátce 
DPH Q

POPIS SLUŽBY

DPFO pro nepodnikatele PAUŠÁL ROČNĚ 700

zpracování pouze daňového přiznání pro daň z příjmů 

(přehled vydaných faktur, potvrzení o příjmech, 

odpočitatelné položky)

DPFO podnikatel, VÝDAJE PAUŠÁLEM PAUŠÁL ROČNĚ 1 000

zpracování pouze daňového přiznání (přehled vydaných 

faktur, potvrzení o příjmech, odpočitatelné položky), 

přehledů ZP a SP z dodaných podkladů

MINI 20 - VÝDAJE/náklady DLE SKUTEČNOSTI PAUŠÁL ROČNĚ 1 450

zpracování účetnictví nebo daňové evidence do 20 

dokladů/rok nebo položek plateb), výdaje/náklady dle 

skutečnosti na základě dokladů, zpracování daňového 

přiznání, přehledů ZP a SP

MINI 60 - VÝDAJE/NÁKLADY DLE SKUTEČNOSTI PAUŠÁL ROČNĚ 3 500
zpracování do 5 dokladů/měsíčně; do 60 dokladů/ROK; 

včetně zpracování daňového přiznání, přehledů ZP a SP

STANDARD 50 - VÝDAJE DLE SKUTEČNOSTI PAUŠÁL MĚSÍČNĚ 1 250 3 750 1 500 4 500
zpracování do 50 dokladů/měsíc; u plátců vč. výkazu 

DPH; více dokladů dle sazby jako STANDARD ÚČTO

MINI účto - byty do 3 bytů PAUŠÁL ROČNĚ 4 500
roční zpracování kompletu dokladů, vč. DPPO, mini 

rozsah

MINI účto - byty do 6 bytů PAUŠÁL ROČNĚ 6 000 roční zpracování kompletu dokladů, vč. DPPO; 

MINI účto 5 PAUŠÁL ROČNĚ 6 000 7 500 zpracování do 5 dokladů/měsíc; u plátců vč. výkazu DPH

STANDARD účto 20 PAUŠÁL MĚSÍČNĚ 1 450 4 350 2 000 6 000
zpracování do 20 dokladů/měsíc; u plátců vč. výkazu 

DPH

STANDARD účto 50 PAUŠÁL MĚSÍČNĚ 2 000 6 000 2 500 7 500
zpracování do 50 dokladů/měsíc; u plátců vč. výkazu 

DPH

STANDARD účto 100 PAUŠÁL MĚSÍČNĚ 6 000 7 800
zpracování do 100 dokladů/měsíc; u plátců vč. výkazu 

DPH

ZÁKLADNÍ SAZBA ZA DOKLAD SAZBA DOKLAD 60 75
při překročení počtu položek nad sjednaný rozsah - 

přirážka za doklad

PRÁCE U KLIENTA sazba 550 dle rozsahu hodin sjednané přítomnosti

POZN.: SAZBA ZA PRODUKTY STANDARD U PLÁTCŮ VČETNĚ ZPRACOVÁNÍ VÝKAZŮ DPH, PAUŠÁL LZE HRADIT I ČTVRTLETNĚ

POLOŽKA MAJETKU, POLOŽKA ODPISU, VYÚČTOVÁNÍ

SAZBU LZE STANOVIT INDIVIDUÁLNĚ - NAPŘ. DLE ROZSAHU HODIN ZPRACOVÁNÍ - HODINOVÁ SAZBA STANDARDNÍ JE 500,- KČ

DALŠÍ SLUŽBY (mimo paušál)

zpracování ostatních daňových přiznání a přehledů SAZBA položka 750
silniční daň (1 auto), daň z nemovitosti (1 

nemovitost/pozemek), ….

převzetí evidence zdarma

*
zavedení účetní evidence při zahájení, stanovení 

poč.rozvahy
PAUŠÁL zdarma

při zahájení činnosti podnikatele, zavedení agendy, 

převzetí agendy

*
rekonstrukce účetnictví nebo daň.evidence - 

příplatek
PŘIRÁŽKA

ROČNÍ 

SAZBA

dle rozsahu: ZA KAŽDÝ REKONSTRUOVANÝ ROK 

účetnictví/DE

MZDOVÁ AGENDA

měsíční zpracování mzdy/odměny pracovníka SAZBA položka 125 za každého zpracovávaného pracovníka

vystavení potvrzení, upomínek (na vyžádání) SAZBA
položka

50
za položku, potvrzení zaměstnanci, vyžádané 

mimořádné podklady, zpracování dokumentace

Zastupování na úřadech (kontroly FÚ, SSZ, ZP) SAZBA za hod. 750 na základě plné moci, lze sjednat individuálně

01.03.2022

CENA SLUŽBY SE SJEDNÁVÁ PŘI PODPISU SMLOUVY/OBJEDNÁVKY SLUŽEB (PODKLAD PRO FAKTURACI A ZPRACOVÁNÍ V DANÉM ROZSAHU). POKUD 
POČET POLOŽEK ZA ROK PŘEKROČÍ PŘEDEM SJEDNANÝ ROZSAH, JE CENA UPRAVENA PŘEŘAZENÍM DO VYŠŠÍ SAZBY PO KONZULTACI  PŘEDEM. 

SMLOUVA JE SJEDNÁVÁNA NA DOBU NEURČITOU, POKUD NENÍ SJEDNÁNO INDIVIDUÁLNĚ.

NEJSME PLÁTCI DPH, SAZBY S KLIENTEM STANOVUJEME INDIVIDUÁLNĚ.

*Pozn.: příplatky za činnosti jsou sjednány na základě kontroly stavu účetnictví/DE po převzetí dokladů v rámci prvního období zpracování - jedna z variant označených *)

PAUŠÁL STANOVUJEME ZA POČET DOKLADŮ (FAKTURU, POKLADNÍ DOKLAD, INTERNÍ DOKLAD)  - TUDÍŽ CENA JE STANOVENA VELMI PŘÍZNIVĚ PRO 
KLIENTA - NIKOLI ZA POLOŽKU ÚČETNÍHO DENÍKU)

DOKLAD = FAKTURA PŘIJATÁ, VYDANÁ FAKTURA, POKLADNÍ DOKLADY, položka na VÝPISE Z BÚ, položka na ÚVĚROVÉM VÝPISE, INTERNÍ DOKLAD ZE SMLUV,


